ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 0 4 . 0 8 . 2 0 2 0 м, 2671-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-2402 «О внесении
изменений в статью 2 Закона
Свердловской области
«О гарантиях осуществления
полномочий депутата
представительного органа
муниципального образования,
члена выборного органа
местного самоуправления,
выборного должностного лица
местного самоуправления в
муниципальных образованиях,
расположенных на территории
Свердловской области»
(второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-2402 «О внесе-

нии изменений в статью 2 Закона Свердловской области «О гарантиях осу-
ществления полномочий депутата представительного органа муниципального
образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного
должностного лица местного самоуправления в муниципальных образовани-
ях, расположенных на территории Свердловской области» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по региональной политике и
развитию местного самоуправления (Ершов М.П.) подготовить и внести за-
конопроект на сорок седьмое заседание Законодательного Собрания для рас-
смотрения его в третьем чтении.

Председатель £ #| протокольный, н „
Законодательного СобранияД отдел I •-;•

2402.2п-мер
1 к 7 -

Л.В.Бабушкина

i ™ S и и 1